
Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 1555 Ano: 2025

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 18/09/2025 - 16:28:15

Assinatura(s) Digital

Data Titular Certificado Expedição Validade

18/09/2025 -
16:28:12

GABRIEL
TEIXEIRA
MORELLI

RFB e-CPF A3 29/06/2023 -
09:02:51

28/06/2026 -
09:02:51

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Comunicações Comunicados  

Comunicações Comunicados  

Licitações
Termo de
Homologação e
Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 56/2025 – PROCESSO N.º 3002/2025EDITAL N.º
110  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MEDICAMENTOS –
DOSE CERTA. &...

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 53/2025 –
PROCESSO N.º 3444/2025 OBJETO:MANUTENÇÃO DO
VEICULO – PLACA GEK1J73 CONTRATO N.º 158/2025-SF
DE 11/09/2025.MERCALF DIESEL LTDA.CNPJ:
04.807.924/0...



Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Categoria Subcategoria Descrição

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 52/2025 –
PROCESSO N.º 3511/2025 OBJETO:AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA
ESCOLAR CONTRATO N.º 157/2025-SF DE
11/09/2025.FRUTTI MAIS COMÉRCIO ...

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 51/2025 –
PROCESSO N.º 3485/2025 OBJETO:AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA CENTRAL DE
ALIMENTOS CONTRATO N.º 156/2025-SF DE
11/09/2025.LINPAS ATACADISTA...

Licitações Extrato Aditivo
de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO
ADITIVO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N.º
81/2023 – PROCESSO N.º
2804/2023 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PACIENTES 2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N.º 152/2023-SF DE 11/09/20...


